PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
           Secretaria da Administração

         Departamento de Pessoal

RUA DR. MONTEIRO, 199 – ARROIO GRANDE/RS - CEP: 96330-000

FONE/FAX: (53) 32625000       e-mail: pmfolha@arroiogrande.rs.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº01/2023
EDITAL DE PREVISÃO DE POSSE E EXERCÍCIO Nº002/2024

CONVOCAÇÃO

JOSÉ CLÁUDIO AVILA DA SILVA, Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Arroio Grande/RS,
através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, após apresentação de
documentação e exame médico admissional, CONVOCA para ingresso no Serviço Público Municipal, o(a)s
aprovado(a)s em Concurso Público nº001/2023, com Edital de Abertura 001/2023 de 31 de março de 2023, realizado
em 23.07.2023(Prova Objetiva), de 21.08.2023 a 23.08.2023 (período para apresentação de títulos) e 26.08.2023
(prova prática) e homologado pelo edital nº19/2023, publicado em 15.09.2023, conforme classificação, os abaixo
citados tornam-se cientes:

CARGO: AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

3 Adriano Caetano Fagundes 1981039 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

CARGO: Motorista

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

22 Jovenal Soares Escobar 1985296 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

23 Rubens Silva das Neves 1988321 Solicitou reclassificação

24 Andre Carvalho Dutra 2001779 Solicitou reclassificação

25 Gabriel Jacquot Goncalves 1989488 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

26 Andre Luis Bluhm Schuster 1992774 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

CARGO: Odontólogo

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

3 Fernanda Estivalet Peske 1960763 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

CARGO: Operário

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

5 Paulo Roberto Aguiar da Silva 1999795 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

CARGO: Professor Educação Física

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 Julie Hellen de Barros da Cruz 1962953 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

2 Tamires Carvalho Motta 1962955 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

CARGO: Professor Educação Infantil

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

24 Cristiane da Rosa Cunha 1977922 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

25 Raquel Cassal Rodrigues 1996118 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

CARGO: Professor Português

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

3 Carolini Goncalves Vieira 1957864 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

CARGO: Técnico Agrícola

CLASSIF. NOME INSC. SITUAÇÃO

1 Eduardo Soares da Silva 1998835 Posse prevista para 10.05.2024 – Gabinete Prefeito – 09:00h

Arroio Grande/RS, em 07 de maio de 2024.

                                                                                    José Cláudio Avila da Silva,
                                                                                   Vice Prefeito Municipal no exercício

                                                                                     do cargo de Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

Rafael da Silva Furtado
Secretário Municipal da Administração